
i w 
Zarejestrowano w dniu ; 

1 5 -05- ZG24 
Proiekt 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZG 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do 
złożenia przez Szkołę Podstawową Nr 8 w Zgierzu, wniosku na 

dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze 
ekologiczne pracownie" pn. " Ekopracownia chemiczno - fizyczna 
w Szkole Podstawowej Nr 8 w Zgierzu", współfinansowanego ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia przez 
Szkołę Podstawową Nr 8 w Zgierzu, wniosku na dofinansowanie projektu 
z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze ekologiczne pracownie" pn. „Eko 
pracownia chemiczno - fizyczna w Szkole Podstawowej Nr 8 w Zgierzu", 
współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy kwoty 63.200,00 zł w tym: 

1) 60.000,00 zł - dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; 

2) 3.200,00 zł - wkład własny ze środków budżetu Gminy Miasto Zgierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

uchwala, co następuje: 

Nie wnoszę zasiraeżeń formalno-prawnych 

Barbaja Kozubska 
radca prawny 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 
Projekt zakłada stworzenie nowoczesnej Ekopracowni chemiczno - fizycznej. W 
ramach tworzenia pracowni, przewidziany jest remont sali lekcyjnej, zakup 
wyposażenia (szafki, biurko, doposażenie dygestorium), sprzętu 
multimedialnego wraz z oprogramowaniem oraz pomocy dydaktycznych. 
Nowoczesna Ekopracownia chemiczno - fizyczna Szkole Podstawowej Nr 8 w 
Zgierzu wzbogaci bazę dydaktyczną szkoły, pozwoli na realizację ciekawych 
zajęć fizyki i chemii oraz na rozwijanie kluczowych kompetencji przyrodniczych 
i cyfrowych. 
W ramach realizacji projektu prowadzonych będzie szereg działań 
dodatkowych jak: pozalekcyjne zajęcia chemiczno - fizyczne, lekcje pokazowe, 
konkursy, które poszerzą ofert szkoły. 

Czas trwania projektu: wrzesień 2024 - czerwiec 2025. 

Id: 7E9921E4-4CD7-4E11-BFB4-0AF54419D4AA. Projekt Strona 2 z 2 


